اتحادیه اروپا تحریم‌های تازه‌ای علیه تهران وضع کرد
«آنانلار بوک» علیه ایران

سه‌شنبه ۲ خرداد ۱۴۰۲ \_ ۳ ذیحده ۱۴۴۴ \_ ۲۳ می ۲۰۲۳

# شهر

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

ناصر حجازی چگونه دروازه‌بان قرن آسیا شد؟

مراحل تولد یک اسطوره

سال هشتم - شماره ۲۱۸۱ - صفحه ۸ - قیمت ۲۰۰۰ تومان

در واکنش به شهادت مظلومانه سربازان مرزبانی صورت گرفت

## افزایش انتقادات از سرسازی اجباری